



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 357 906
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FACE2FACE CREATIVES INTERNATIONAL AS
Forretningsadresse: Bygg 2
Maridalsveien 87
0461 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Martin Alexander Sandvik Alquist
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	90 997 982	103 330 375
Annen driftsinntekt	2, 4	1 458 490	3 464 777
Sum inntekter		92 456 472	106 795 152
Kostnader			
Varekostnad		3 972 245	3 575 919
Lønnskostnad	5	36 562 652	40 770 781
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8, 9	2 919 751	2 855 255
Annen driftskostnad	5	33 793 745	31 475 147
Sum kostnader		77 248 393	78 677 102
Driftsresultat		15 208 079	28 118 050
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		31 177	4 846
Annen finansinntekt	7	5 523 121	10 297
Sum finansinntekter		5 554 299	15 143
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	7	15 299 000	
Annen rentekostnad	7	150 299	213 197
Annen finanskostnad	7	28 427	60 461
Sum finanskostnader		15 477 726	273 658
Netto finans		-9 923 427	-258 515
Ordinært resultat før skattekostnad		5 284 652	27 859 535
Skattekostnad på ordinært resultat	6	3 588 855	6 233 724
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 695 797	21 625 811
Årsresultat	14	1 695 797	21 625 811
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 695 797	21 625 811
Totalresultat		1 695 797	21 625 811



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		4 665 917	5 592 808
Avsatt til annen egenkapital		-2 970 120	16 033 003
Sum overføringer og disponeringer		1 695 797	21 625 811



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	8	3 772 431	5 185 504
Utsatt skattefordel	6	708 871	806 692
Sum immaterielle eiendeler		4 481 302	5 992 196
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	9		
Maskiner og anlegg	9		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	9, 15	416 119	360 750
Sum varige driftsmidler		416 119	360 750
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	7 797 543	7 581 890
Investering i annet foretak i samme konsern	10		
Lån til foretak i samme konsern	12, 16	64 461 790	57 563 512
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10	337 166	307 972
Andre langsiktige fordringer	12	61 300	65 150
Sum finansielle anleggsmidler		72 657 799	65 518 524
Sum anleggsmidler		77 555 220	71 871 470
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	12, 15	9 618 059	3 552 820
Kundefordringer på selskap i samme konsern	12, 16	784 669	5 185 484
Andre kortsiktige fordringer		800 706	4 113 742
Sum fordringer		11 203 434	12 852 046
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	7 906 130	14 893 182
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 906 130	14 893 182



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		19 109 564	27 745 228
SUM EIENDELER		96 664 783	99 616 698
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	803 402	803 402
Sum innskutt egenkapital		803 402	803 402
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		48 130 396	51 100 516
Sum opptjent egenkapital		48 130 396	51 100 516
Sum egenkapital	14	48 933 798	51 903 918
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 122 294	8 644 361
Betalbar skatt	6	755 202	1 957 579
Skyldig offentlige avgifter	5	21 162 852	19 848 879
Kortsiktig konserngjeld	16	6 720 162	12 967 103
Annen kortsiktig gjeld	16	10 970 476	4 294 858
Sum kortsiktig gjeld		47 730 985	47 712 780
Sum gjeld		47 730 985	47 712 780
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		96 664 783	99 616 698



Face2face Creatives International AS

ÅRSBERETNING 2021

Virksomhetens art og hvor den drives

Face2face Creatives International AS er et design og kommunikasjonsbyrå med hovedkontor i Oslo.

Selskapet har datterselskaper i Norge, Sverige, Finland, Tyskland, Sveits og Belgia.

Virksomhetens forretningside er å skape verdier for kunder ved å utvikle markedsføringskampanjer som engasjerer, skaper målbare resultater og bygger sterke og varige relasjoner mellom merkevarer og konsumenter.

Byrået jobber med kunder og merkevarer som Carrefour, Porsche, OKQ8, Fortum, Amnesty International og Allente.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har en egenkapitalandel på 50,6 %, og likviditeten er god. Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er som forventet.

Resultat (før skattekostnad) er på 5,3 MNOK og selskapets omsetning ble 92,5 MNOK.

Selskapets likviditetsbeholdning var 7,9 MNOK per 31.12.2021. Face2face Creatives International AS evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Som et resultat av utbruddet av Covid-19 forventer styret at omsetning og resultat vil påvirkes i 2022, men gradvis komme tilbake til normal drift.

Styret mener årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fremsiktig utvikling

Selskapet forventer en gradvis normalisering etter utbruddet av Covid-19 gjennom 2022 og inn i 2023. Som et resultat av dette forventer styret at omsetning og resultat vil påvirkes i 2022, men være tilbake på nivå med før Covid-19 i 2023.

Selskapet opplever god etterspørsel, og det forventes at etterspørselen øker i tråd med gjenåpning av samfunnet.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Styret anser risiko som lav til moderat.

Selskapet er eksponert for markedsrisiko innenfor de sektorene selskapet opererer, herunder risiko ved endringer i teknologi. Det er selskapets vurdering at denne risikoen er lav til moderat, der selskapet selv er en driver for digitalisering ved egenutvikling av software og tjenester. Selskapet opplever en stabil og økende etterspørsel fra oppdragsgivere.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen viser at selskapet har positiv kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2021. Den likviditetsmessige stilling ved årsskifte og gjennom året har vært tilfredsstillende.



Finansiell risiko

Selskapet har en balansert risikoprofil, og styret anser finansiell risiko som lav, herunder risiko for tap på fordringer og likviditetsrisiko. Styret anser konsernet som tilstrekkelig finansiert, det er utover egenfinansiering etablert kredittfasiliteter for å sikre fornuftig likviditetsreserve.

Selskapet er eksponert for endring i valutakurser, da det har datterselskaper i Sverige, Finland, Belgia, Tyskland og Sveits. Styret anser risiko som lav til moderat, selskapet følger markedet og benytter per i dag ikke sikringsinstrumenter. Styret vurderer løpende om det er behov for endring i gjeldene policy.

Ansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og senior ledelse for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som senior ledelse kan pådra seg i rollen som senior ledelse.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har videreført pågående utviklingsprosjekter fra 2019, med fremtidig kommersialisering som målsetning.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Selskapet har vært påvirket av utbruddet av Covid-19, da virksomheten har hatt forstyrrelser som har påvirket normal drift gjennom året. Selskapets egenkapital og likviditetssituasjon er god, og det er styrets vurdering at det foreligger grunnlag for fortsatt drift.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i de norske selskapene utgjorde 10,6% av total arbeidstid. Av dette utgjorde langtidssykefravær 6,8% og korttidssykefravær 3,8%. Styret anser korttidssykefraværet som tilfredsstillende sett i lys av utbruddet av Covid-19.

Selskapet har 38 ansatte.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Som et resultat av utbruddet av Covid-19 har selskapet i stor grad benyttet hjemmekontor og digitale løsninger for møter og samhandling. Selskapet har hatt fokus på tilrettelegging på hjemmekontor ved transport av kontormøbler og IKT utstyr til hjemmeadresse, samt oppfølging av medarbeidere via digitale plattformer, for å sikre et godt arbeidsmiljø.

Likestilling

Selskapet har per utgangen av året 38 ansatte, av disse er 13 kvinner (34,2%).

Selskapet har totalt 2 ansatte i deltidsstillinger, av disse er 1 kvinne. Selskapet har ingen ansatte i ufrivillig deltidsstillinger og har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Gjennomsnittlig antall uker foreldrepermisjon var 12 uker for kvinner og 15,5 uker for menn i 2021.

Selskapet har ikke midlertidig ansatte.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke andelen underrepresenterte kjønn i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.



Selskapet har gjennomført en kartlegging av kjønnsforskjeller i lønn og ufrivillig deltid for 2021.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Selskapet arbeider aktivt for å sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på bakgrunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Selskapet forurenses ikke det ytre miljø.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for selskapets resultat for 2021 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Face2face Creatives International AS har for 2021 hatt et overskudd på MNOK 1,7.

	Face2face Creatives International AS
Avsatt utbytte	MNOK 0
Avsatt konsernbidrag	MNOK 4,7
Overført annen egenkapital	MNOK -3,0
Overført annen innskutt egenkapital	MNOK 0
Sum disponert	MNOK 1,7

Oslo, 30. juni 2022

Martin A. S. Alquist
Styrets leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Martin A Sandvik Alquist

Styreleder

På vegne av: Face2face Creatives International AS

Serienummer: 9578-5997-4-664120

IP: 89.8.xxx.xxx

2022-06-30 07:53:53 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 01NSQ-CA15L-H5558-MFVX3-W0JE3-FC6WC

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo

Årsregnskap 2021

Face2face Creatives International AS

Penneo Dokumentnøkkel: MT5FN-Z5T4I-8ANOW-FMAA7-2PJIE-6PY1X

Organisasjonsnr: 981 357 906



Resultatregnskap
Face2face Creatives International AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	2, 3	90 997 982	103 330 375
Annen driftsinntekt	2, 4	1 458 490	3 464 777
Sum driftsinntekter		92 456 472	106 795 152
Varekostnad		3 972 245	3 575 919
Lønnskostnad	5	36 562 652	40 770 781
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8, 9	2 919 751	2 855 255
Annen driftskostnad	5	33 793 745	31 475 147
Sum driftskostnader		77 248 393	78 677 102
Driftsresultat		15 208 079	28 118 050
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		31 177	4 846
Annen finansinntekt	7	5 523 121	10 297
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	7	15 299 000	0
Annen rentekostnad	7	150 299	213 197
Annen finanskostnad	7	28 427	60 461
Resultat av finansposter		-9 923 427	-258 515
Ordinært resultat før skattekostnad		5 284 652	27 859 535
Skattekostnad på ordinært resultat	6	3 588 855	6 233 724
Ordinært resultat		1 695 797	21 625 811
Årsresultat	14	1 695 797	21 625 811
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		4 665 917	5 592 808
Avsatt til annen egenkapital		-2 970 120	16 033 003
Sum overføringer		1 695 797	21 625 811

Penneo Dokumentnøkkel: MT5FN-Z5T4I-8ANOW-FMAA7-2PJIE-6PY1X



Balanse

Face2face Creatives International AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Forskning og utvikling	8	3 772 431	5 185 504
Utsatt skattefordel	6	708 871	806 692
Sum immaterielle eiendeler		4 481 302	5 992 196
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	9, 15	416 119	360 750
Sum varige driftsmidler		416 119	360 750
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	10	7 797 543	7 581 890
Lån til foretak i samme konsern	12, 16	64 461 790	57 563 512
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10	337 166	307 972
Andre langsiktige fordringer	12	61 300	65 150
Sum finansielle anleggsmidler		72 657 799	65 518 524
Sum anleggsmidler		77 555 220	71 871 470
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	12, 15	9 618 059	3 552 820
Kundefordringer på selskap i samme konsern	12, 16	784 669	5 185 484
Andre kortsiktige fordringer		800 706	4 113 742
Sum fordringer		11 203 434	12 852 046
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	7 906 130	14 893 182
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		7 906 130	14 893 182
Sum omløpsmidler		19 109 564	27 745 228
Sum eiendeler		96 664 783	99 616 698

Penneo Dokumentnøkkel: MT5FN-Z5T4I-8ANOW-FMAA7-2PJIE-6PY1X



Balanse

Face2face Creatives International AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	13	803 402	803 402
Sum innskutt egenkapital		803 402	803 402
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		48 130 396	51 100 516
Sum opptjent egenkapital		48 130 396	51 100 516
Sum egenkapital	14	48 933 798	51 903 918
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		8 122 294	8 517 861
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern		0	126 500
Betalbar skatt	6	755 202	1 957 579
Skyldig offentlige avgifter	5	21 162 852	19 848 879
Kortsiktig konserngjeld	16	6 720 162	12 967 103
Annen kortsiktig gjeld	16	10 970 476	4 294 858
Sum kortsiktig gjeld		47 730 985	47 712 780
Sum gjeld		47 730 985	47 712 780
Sum egenkapital og gjeld		96 664 783	99 616 698

Oslo, 30.06.2022

Styret i Face2face Creatives International AS

Martin Alexander Sandvik Alquist
styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: MT5FN-Z5T4I-8ANOW-FMAA7-2PJIE-6PY1X



Indirekte kontantstrøm

Face2face Creatives International AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2021	2020
Resultat før skattekostnad		5 284 652	27 859 535
Periodens betalte skatt		896 888	-8 592 769
Ordinære avskrivninger		2 919 751	2 855 255
Endring i kundefordringer		-1 904 208	21 324 017
Endring i leverandørgjeld		5 828 306	606 741
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-6 128 733	-31 639 368
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		6 896 656	12 413 411
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-211 486	-2 139 625
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-211 486	-2 139 625
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-9 488 278	0
Utbetalinger av konsernbidrag		-4 183 944	12 964 580
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-13 672 222	12 964 580
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-6 987 052	10 273 786
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		14 893 182	4 619 396
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		7 906 130	14 893 182

Penneo Dokumentnøkkel: MT5FN-Z5T4I-8ANOW-FIMA7-2PJIE-6PY1X



Noter til regnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av tjenester inntektsføres i takt med utførelsen, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som provisjon i forhold til totalt estimert salg. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et lavere resultat, vil den estimerte reduksjonen på kontrakten bli resultatført i sin helhet. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs i samme periode som tilhørende inntekt.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen utvikling av immaterielle eiendeler kostnadsføres løpende. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter og kunst avskrives ikke.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Perneo Dokumentnøkkel: MT5FN-Z5T4I-8ANOW-FMAA7-2PJTE-6PY1X



Noter til regnskapet 2021

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsspareavtale. Innskudd til ordningen bokføres som pensjonskostnad. Likeledes kostnadsføres arbeidsgiveravgift basert på innskudd til ordningen. Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjon etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Perneo Dokumentnøkkel: MT5FN-Z5T4I-8ANOW-FIMA7-2PJIE-6PY1X



Noter til regnskapet 2021

Note 2 Driftsinntekter

Per virksomhetsområde	2021	2020
Kommunikasjon, utvikling av strategi, kreativt konsept og mediemiks	90 997 982	103 330 375
Sum	90 997 982	103 330 375

Geografisk fordeling	2021	2020
Norge	90 997 982	103 330 375
Sum	90 997 982	103 330 375

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 5, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 16.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2021	2020
Salg av tjenester:		
-Datterselskap	32 911 814	26 022 249

Konserninterne inntektsstrømmer relaterer seg til fellestjenester (management fee), felles driftskostnader utlån av personell til svensk datterselskap samt konsernintern lisensavgift.

Note 4 Offentlige tilskudd under koronapandemien

Foretaket har mottatt offentlige driftstilskudd som kompensasjon for tapte inntekter og/ eller merkostnader under koronapandemien.

Offentlige driftstilskudd under koronapandemien regnskapsføres brutto som andre driftsinntekter i samme periode som inntektsreduksjonen eller merkostnaden som tilskuddet knytter seg til, forutsatt at det er sannsynlig at betingelsene for tilskuddet er eller vil bli oppfylt.

Selskapet har mottatt NOK 624 538 fra Kompensasjonsordning 2 for perioden januar til februar, NOK 299 198 fra Kompensasjonsordning 3 for perioden september og oktober.

Penneo Dokumentnøkkel: MT5FN-Z5T4I-8ANOW-FMAA7-2PJIE-6PY1X



Noter til regnskapet 2021

Note 5 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	30 603 502	34 978 506
Arbeidsgiveravgift*	4 380 737	5 202 241
Pensjonskostnader	462 988	441 095
Andre ytelser	1 115 425	148 939
Sum	36 562 652	40 770 781

Selskapet har i 2021 sysselsatt 68 årsverk mot 81 årsverk i 2020.

*Selskapet har søkt om og fått innvilget betalingsutsettelse for skyldig arbeidsgiveravgift for termin 2-6 hvilket utgjør kr 4 296 450

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	497 663	0
Pensjonskostnader	9 085	0
Annen godtgjørelse	0	0
Sum	506 748	0

Selskapet har besluttet at daglig leder utgår fra 28.05.2021 slik at ytelser til daglig leder i tabellen kun gjelder for perioden frem til da.

Det er utbetalt kr 0 i styrehonorar i 2021. Det er ikke gitt lån/ sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2021 utgjør kr 441 575.

Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap og ligningspapirer)	396 075
Andre attestasjonstjenester (inkl. skattefunn)	0
Skatterådgivning	20 000
Annen bistand	25 500
Sum honorar til revisor	441 575

Penneo Dokumentnøkkel: MT5FN-Z5T4I-8ANOW-FMAA7-2PJIE-6PY1X



Noter til regnskapet 2021

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 491 034	6 168 765
For mye/ lite avsatt tidligere år	0	-46 395
Endring i utsatt skattefordel	97 821	111 354
Skattekostnad ordinært resultat	3 588 855	6 233 724
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	5 284 652	27 859 535
Permanente forskjeller	10 352 350	4 450
Endring i midlertidige forskjeller	231 333	175 855
Avgitt konsernbidrag	-6 258 422	-12 964 580
Skattepliktig inntekt	9 609 913	15 075 260
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 132 055	4 809 787
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 376 853	-2 852 208
Sum betalbar skatt i balansen	755 202	1 957 579
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	5 284 652	27 859 535
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 162 623	6 129 098
Skatteeffekt av permanente forskjeller	2 277 517	979
Sum	3 440 140	6 130 077
Effektiv skattesats	65,1 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-3 222 857	-2 990 806	232 050
Fordringer	717	0	-717
Sum	-3 222 140	-2 990 806	231 333
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	-675 977	-675 977
Grunnlag for utsatt skattefordel	-3 222 140	-3 666 783	-444 644
Utsatt skattefordel (22 %)	-708 871	-806 692	-97 822



Noter til regnskapet 2021

Note 7 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2021	2020
Renteinntekt	31 177	0
Annen finansinntekt	4 946 720	140
Valutagevinst (Agio)	576 401	10 157
Sum finansinntekter	5 554 299	10 297

Finanskostnader	2021	2020
Nedskrivning av lån til foretak i samme konsern	15 299 000	0
Annen rentekostnad	150 299	213 197
Valutatap (Disagio)	28 427	60 461
Sum finanskostnader	15 477 726	273 658

Note 8 Immaterielle eiendeler og goodwill

	FoU	Nettside, andre rettigheter, ERP system	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	17 854 771	740 554	18 595 325
Tilgang	1 376 493	0	1 376 493
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	19 231 264	740 554	19 971 818
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	-15 570 712	-628 674	-16 199 386
Balanseført verdi 31.12	3 660 552	111 880	3 772 431

Årets avskrivninger 2 224 451 565 115 **2 789 566**

Avskrivningsplan Lineær
Økonomisk levetid 3 år

Kostnader vedrørende forskning og utviklingsarbeid i forbindelse med utvikling av Interface er aktivert og beløper seg i 2021 til NOK 1 376 493. Aktiverte midler avskrives lineært over 3 år.

Penneo Dokumentnøkkel: MT5FN-Z5T4I-8ANOW-FMAA7-2PJIE-6PY1X



Noter til regnskapet 2021

Note 9 Varige driftsmidler

	Kunst	Fast teknisk installasjon	Inventar	Kontor-maskiner	Andre transportmidler	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	134 271	53 256	1 498 287	370 258	1 992 130	4 048 202
Tilgang	0	0	237 030	0	0	237 030
Avgang	0	0	0	0	-58 275	-58 275
Anskaffelseskost 31.12	134 271	53 256	1 735 317	370 258	1 933 855	4 226 957
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	0	-53 256	-1 473 096	-370 258	-1 914 228	-3 810 838
Balansført verdi 31.12	134 271	0	262 221	0	19 627	416 119
Årets avskrivninger	0	0	50 957	0	79 228	130 185
Avskrivningsplan	Avskrives ikke	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid		2 år	5 år	3 år	3 år	

Årlig leie av ikke balansførte driftsmidler

Driftsmiddel

	Årlig leie
Bygninger	4 178 753

Note 10 Datterselskap og tilknyttet selskap

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap

Selskap	Sted	Eierandel / stemmeandel i %	Resultat 2021	Egenkapital 31.12.2021
Face2Face AB	Stockholm	100	-10 584 322	136 271
Face2Face GmbH	Zürich	100	-1 370 184	-18 235 715
Face2Face Finland Oy	Helsinki	100	1 214 585	2 271 627
Face2Face Belgium	Brussels	100	-2 989 040	-14 667 355
Benchmark Delta GmbH	Berlin	100	-741 651	-3 074 914
BlueJeans Diplomacy AS	Oslo	100	-250 775	949 709
Interface Intelligence AS	Oslo	100	-21 735	7 283

Investeringer eid av datterselskap

Datterselskap	Sted	Eier- / stemmeandel	Resultat 2021	Egenkapital 31.12.2021
Face2Face Sverige AB	Stockholm	100%	-32 549	-95 439



Noter til regnskapet 2021

Tilknyttet selskap	Eier- /stemmeandel	Balanseført verdi	Resultat 2021	Egenkapital 31.12.2021
Apache AS	33%	0	0	0

Aksjene i Apache AS med kostpris på kr 330 000 er nedskrevet til kr 0 i regnskapsåret 2016.

Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 0.

Selskapet har en skattetrekkgaranti gjennom Danske Bank ASA. Garantier for skattetrekk er kr 3 000 000

Note 12 Fordringer og gjeld

	2021	2020
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Andre langsiktige fordringer	53 060 878	26 750 821
Sum	53 060 878	26 750 821

	2021	2020
Kundefordringer		
Kundefordringer til pålydende	18 294 394	12 112 795
Sum	18 294 394	12 112 795

Note 13 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	8 034 018	0,10	803 402

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	Antall aksjer	Eierandel
Face2Face Creatives International Holding AS	8 034 018	100 %
Sum	8 034 018	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Face2face Creatives International AS er datterselskap av Explore Sales Holding AS som utarbeider konsernregnskap der Face2face Creatives International AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert i selskapets lokaler i Bygg 2 Maridalsveien 87 i Oslo.



Noter til regnskapet 2021

Note 14 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	803 402	51 100 516	51 903 918
Avgitt konsernbidrag		-4 665 917	-4 665 917
Årets resultat		1 695 797	1 695 797
Pr 31.12	803 402	48 130 396	48 933 798

Note 15 Langsiktig gjeld og pantstillelse

Som sikkerhet for ethvert mellomværende med Danske Bank ASA har selskapet stilt sikkerhet i virksomheten.

Garantier for skattetrekk er kr 3 000 000
Garantier for sikkerhet på husleie 1 055 750

Sikkerhetsstillelser

Flåtepant	14 000 000
Factoring	14 000 000
Driftstilbehør	14 000 000
Sum pantstillelser	42 000 000

Bøkført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet:

Flåtepant	281 848
Factoring	7 048 895
Driftstilbehør	134 271
Sum pantsatte eiendeler	7 465 013

Selskapet har ingen gjeld til kredittinstitusjoner per 31.12.2021.

Penneo Dokumentnøkkel: MT5FN-Z5T4I-8ANOW-FMAA7-2PJIE-6PY1X



Noter til regnskapet 2021

Note 16 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre kortsiktige fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	784 669	5 185 484	17 195 260	23 081 065
Sum	784 669	5 185 484	17 195 260	23 081 065

	Leverandørgjeld		Annen langsiktig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	-6 258 422	-126 500	0	0
Sum	-6 258 422	-126 500	0	0

	Andre langsiktige fordringer		Annen kortsiktig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	64 461 790	57 563 512	-6 720 162	-12 967 103
Tilknyttet selskap	337 166	307 972	0	0
Sum	64 798 956	57 871 484	-6 720 162	-12 967 103

Penneo Dokumentnøkkel: MT5FN-Z5T4I-8ANOW-FMAA7-2PJIE-6PY1X



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Martin A Sandvik Alquist

Styreleder

På vegne av: Face2face Creatives International AS

Serienummer: 9578-5997-4-664120

IP: 89.8.xxx.xxx

2022-06-30 07:53:53 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: MT5FN-Z5T4I-8ANOW-FMAA7-2PJIE-6PY1X

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>